



برگزاری جلسه دوره آموزشی HSE (سطح ۲ پیشرفته) به میزبانی منطقه فارس

این جلسه با حضور مدیر منطقه، معاونین، رئیس حراست و لیاقت از سازمان حراست صنعت نفت در مرکز منطقه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، در ابتدای جلسه اورنگی مدیر منطقه بر لزوم اهمیت و ارج نهادن به جایگاه حراست و برگزاری دوره های آموزشی تخصصی (ویژه کارکنان حراست) مطالبی عنوان کرد. سپس لیاقت از مسئولین واحد آموزش سازمان حراست، در خصوص تفاهم نامه ایجاد شده فی مابین حراست و HSE در برگزاری دوره های آموزشی تخصصی ویژه کارکنان حراست مطالبی عنوان کرد. وی ادامه داد: با بررسی به عمل آمده و نظر سنجی صورت گرفته، اکثریت کارکنان حراست از روش تدریس و سرفصل های آموزشی دوره های HSE ابراز رضایت داشته اند و بر تداوم و مستمر بودن آن تأکید کردند.

استاندار فارس در جلسه شورای سرمایه گذاری استان:

طرح های سرمایه گذاری حتما باید دارای توجیه فنی، مالی و اقتصادی باشند

استاندار فارس گفت: طرح های سرمایه گذاری درست ارائه شوند و حتما باید دارای توجیه فنی، مالی و اقتصادی باشند تا سرمایه گذار ترغیب به سرمایه گذاری شود. استاندار فارس گفت: طرح های سرمایه گذاری درست ارائه شوند و حتما باید دارای توجیه فنی، مالی و اقتصادی باشند تا سرمایه گذار ترغیب به سرمایه گذاری شود. استاندار فارس گفت: طرح های سرمایه گذاری درست ارائه شوند و حتما باید دارای توجیه فنی، مالی و اقتصادی باشند تا سرمایه گذار ترغیب به سرمایه گذاری شود. استاندار فارس گفت: طرح های سرمایه گذاری درست ارائه شوند و حتما باید دارای توجیه فنی، مالی و اقتصادی باشند تا سرمایه گذار ترغیب به سرمایه گذاری شود.



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طالع

حسین موسویان: ترامپ بدون ایران قادر به شکست داعش نیست

وقتی سیاستمداری با کیاست و تیزهوشی سیاسی جمله ای بیان می کند که از هر طرف به آن نگاه کنید دشمن را مات می کند، قابل توجیه و تحلیل است. موسویان که عضو سابق تیم مذاکرات هسته ای و استاد روابط بین الملل دانشگاه بریستون آمریکاست، می گوید: «ترامپ و هوش سیاسی، چنین اظهار بدون ایران قادر به شکست داعش نیست» جمله ای که در عالم سیاست، جایگاه دارد. ترامپ در مقابل این جمله (که در اصل نه فقط جمله ای از سوی فردی کارشناس است بلکه خبر سیارز شده در قبال اوست) باید یکی از این دو موضع گیری را داشته باشد؛ یا این جمله را قبول کند و بپذیرد که برای شکست داعش باید با ایران همکاری کند که همان است که مطلوب و مورد علاقه ایران است و به آرامی زمینه برای سایر همکاری های بین ایران و آمریکا را فراهم می آورد و ترامپ را در موضع ضدایرانی به عقب نشینی وامی دارد، راه دوم اینکه این جمله را قبول نکند و تلاش نماید بدون کمک ایران، داعش را شکست دهد که چون

از هر دری کلامی

حسین موسویان: ترامپ بدون ایران قادر به شکست داعش نیست



حسین موسویان عضو سابق مذاکرات هسته ای و استاد روابط بین الملل دانشگاه بریستون آمریکا در مقاله ای که هافینگتون پست آن را منتشر کرده است، نوشت: چنانچه ترامپ قصد تخریب مثلث همکاری روسیه، ایران، ترکیه را داشته باشد، شانس حل بحران سوریه را نابودی داعش را از دست داده است. نوشت: چنانچه ترامپ قصد تخریب مثلث همکاری روسیه، ایران، ترکیه را داشته باشد، شانس حل بحران سوریه را نابودی داعش را از دست داده است. نوشت: چنانچه ترامپ قصد تخریب مثلث همکاری روسیه، ایران، ترکیه را داشته باشد، شانس حل بحران سوریه را نابودی داعش را از دست داده است.

مدیر کل منابع و آبخیزداری استان فارس: بهره برداری از ۷ پروژه بزرگ آبخیزداری در فارس

مورد بهره برداری قرار می گیرد. وی این پروژه ها را شامل حوضچه تغذیه مصنوعی و شش بند سنگی ملاتی در شهرستان های لارستان، فیروزآباد سرورستان، شیراز، مهر، کازرون و سیدان برشمرد. این مقام مسئول ادامه داد: علاوه بر این ۳۱ طرح مرتع داری نیز به مرتع داران استان تحویل داده می شود و ۱۶۹ خانوار عشایری می توانند از مزایای آن بهره مند شوند. وی ادامه داد: طرح های احاله مدیریت ایستگاه های تحقیقاتی و تولید مرتعی دالین شهرستان کازرون به مساحت یک هزار و ۵۶ هکتار به شرکت تعاونی بهره برداری و منابع طبیعی کازرون واگذار شده است. همچنین احاله مدیریت پارک جنگلی طبیعی



۸ هزار مدرسه فارس میزبان جشن حمایت از دانش آموزان استثنایی استان

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، حمید رضا آذری در آیین استانی حمایت از دانش آموزان استثنایی فارس که با حضور مسئولین استانی در مدرسه استثنایی گلکلی شیراز برگزار شد گفت: انجمن حمایت از دانش آموزان استثنایی، ابتکار آموزش و پرورش فارس برای کمک به بخشی از جامعه دانش آموزی است که نیاز های ویژه ای دارند.

دخالت در کار اجرایی و اعمال سلیقه های متفاوت، ارائه خدمات شهرداری را مشکل کرده است

به گزارش پایگاه خبری شهرداری شیراز، علیرضا پاکفطرت در جلسه ایجاد آماردگی و بررسی و برنامه ریزی تاب آوری ساختمان های قدیمی شیراز با گفت: انجمن حمایت از دانش آموزان استثنایی، ابتکار آموزش و پرورش فارس برای کمک به بخشی از جامعه دانش آموزی است که نیاز های ویژه ای دارند.

برگزاری مراسم تودیع و معارفه فرماندهان مرکز آموزش علوم، فنون مکانیزه نزا و تیپ ۳۷ زرهی شیراز

سرویس خبری / نصرالله پناهی: به گزارش روابط عمومی ارتش در استان فارس مراسم تودیع امیر سرتیپ علی پاشازاده فرمانده تیپ ۳۷ زرهی شیراز و معارفه سرهنگ مهدی احمدی افشار فرمانده تیپ ۳۷ زرهی شیراز برگزار شد. امیر سرتیپ علی پاشازاده به سمت فرمانده جدید مرکز آموزش علوم، فنون مکانیزه شماره دو نیروی زمینی ارتش منصوب و سرهنگ مهدی احمدی افشار به سمت فرمانده جدید تیپ ۳۷ زرهی شیراز منصوب شد. در مراسم تودیع و معارفه امیر سرتیپ نودر نعمتی



وزیر دفاع: آزمایش موشکی اخیر ایران هیچ مغایرتی با برجام ندارد



وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، بر تداوم برنامه های دفاعی ایران تأکید کرد و گفت: آزمایش موشکی اخیر ایران هیچ مغایرتی با برجام ندارد و هیچ اراده ای نمی تواند آن را تحت تأثیر قرار دهد. به گزارش ایرنا، سردار حسین دهقان پس از جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران افزود: جمهوری اسلامی ایران

سختگوی موگرینی: آزمایش موشکی ایران نقض برجام نیست



«تیله مسرالی» سختگوی فدریکا موگرینی مسئول سیاست خارجی و امنیت اتحادیه اروپا گفت: آزمایش موشکی ایران نقض توافق هسته ای (برجام) نیست. به گزارش منابع خبری از بروکسل، مسرالی به خبرنگاران گفت: برنامه موشک بالستیک ایران بخشی از توافق هسته ای (برجام) نیست. به گزارش منابع خبری از بروکسل، مسرالی به خبرنگاران گفت: برنامه موشک بالستیک ایران بخشی از توافق هسته ای (برجام) نیست.